GOVT. OF NCT OF DELHI

DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DEILREI
(RTI BRANCH, DTTE), Email:- pichgtte@gmail.com.}

I

1aladns

F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No.545‘7j Yi_;""\"“. Dated: 14 b
To

Advocate Divakar

Chamber No. 280, Chamber Block II,
Delhi High Court, Shershah Road,
New Delhi- 110003.

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.

Sir,

Please refer to your application received on 17/01/25 vide ID No. 5457
addressed to the undersigned under Right to Information Act 2005. The
replies/information have been received from DD(E-I} dated 14/02/25 & S.0.(S.B.)
dated 19/02/25 custodians of record, whose assistance were sought u/s 5(4) of
RTI Act 2005 in the capacity of the deemed PIOs are enclosed.

As per provisions of the RTI Act, 2005 u/s 19 (1), if you are not satisfied, you
may file an appeal to the Ist Appellate Authority within 30 days from receipt of this
letter. The details of First Appellate Authority is as under:-

Sh.O.P. Shukla (Joint Director)

The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Education, Room No.205, IInd Floor,
Pitampura, Delhi- 110034,

Ph. No. 20871221

E-Mail ID- jdtte.delhi@gov.in

Encl: As above

4"" (SANJEEV KUNDU)

PIO (RTI) DTTE

Copy for information to:-

\/lé‘\he System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the

same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).



F.1(504)/SBIDTTE/RTI2023/ |~

To,

|

_The PIO,

(RTH), DTTE (HQ)
Department of Training & Technical Education
Govt. of NCT of Delhi,

Pitampura, Delhi-110088.

Dated:t> o> 1.0 ©

Sub: Information sought under RTI Act, 2005 vide No. 5457 dated 16/01/2025.

Sir,

Please refer to your enclosed letter dated 16/01/2025 on the subject cited above, in
this regard, the point wise reply of the information sought is as under:-

S.No

Information sought

Reply I Remarks |

1%

Point no. 1 =14

The sought information does not come under the

purview of Section 2(f) of RTI Act, 2005.

This is for your kind information and further necessary action as per rules.

Encl; As above.

Yours faithfully

(Verender Dagar)

Section Officer (SB)




F.1/1362/E-1/RT1/2023/DTTE |

To,

Sub: Information sought under RTT Act, 2005.

Sir

The APIO
DTTE (HQ)
Pitam Pura, Delhi.

Date:

Kindly refer to your letter no.F.2(16)/RTI/TTE/ID NO-5457/33-34 dated 16/01/2025, on
- the above cited subject filed by Advocate Divakar has been forwarded to this branch. The point
wise reply is given as under:

Sr, I[nformation Sought Information provided '
No.
01 Point (1) to Point 14 Does not pertain to this branch.

Encl as above

Yours faithfully

Loy
b
(Suresh Kunfar amaria)

Section Officer (E-1)




q/gdv

DIRECTORATE OF HIGHER EDUCATION
L GOVT. OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
okl A MUNI MAYA RAM MARG, PITAM PURA, DELHI-34
E-mail id: dtehedu@gmail.com

Dat

fuy 9) Fb
n_'_—____________»‘
TARIRTY

[ARIPS

F. No. DHE 15(02)/ RTI/2022-23/ ULL H:
To

PIO
Department of Training & Technical Education,
Muni Maya Ram Marg, Pitampura, Delhi- 110034,

Sub: Transfer of RTI application under section 6 (3) of RTI Act, 2005 of Sh:-Advocate Divakar

Sir/Madam,

Please find enclosed herewith RTI application of Advocate Divakar received offline vide diary no.
3256 dated 07.01.2025 to this Directorate seeking information under RTI Act, 2005. ID Number of this RTI

- 2795,

As the information sought by the applicant partially pertains or held by your office/department,
the instant application is hereby transferred u/s 6(3) of RTI Act, 2005 for necessary action.

In case it does not fall under your jurisdiction it may please be further transferred to the Public
Authority to which the subject matter is more closely connected, directly under intimation to the applicant.

© Ygurs faithfully,
\ )

Encl: Aja l“,’,{jﬁ;‘/

Deputy Director (HE)
Copy to applicant for information:

Advocate Divakar, Chamber No.280, Chamber Block II, Delhi High Court, Shershah Road, New Delhi-
110003. .




T,
PIO

g\\, v

Department of Higher Education
BTE Complex, Muni Maya Ram marg,

Pitampura, Delhi - 110034
pE
Date: 06.01.2025 3246 s by

Dear Sir/Mam,
Under the provisions of RTI Act, 2005 kindly request you to provide the

following information

1.

How many universities are there in the state? Please provide the list of
universities.

How many of these universities are being run by the state government?
Please provide the list of universities.

In how many of these state universities, the post of Vice Chancellor is
vacant?

4. Please provide the tenure of vice chancellors in these universities?

- In these state universities whan were the vice chancellors appointed and

when will these vice chancellors retire?
When was the vice chancellor of Delhj Sports university appointed?

How much tenure of the Vice Chancellor of Delhj Sports University is
left?

. What is the criteria to be appointed as vice chancellor in Delhj Sports

University?

If the post of vice chancellor is not vacant, then how much time is left for
the vice chancellor’s post in state university to get vacant?

10.What is the criteria and eligibility for appointment as vice chancellor?

I1.In How many of these universities the post of Vice chancellor is being

held in officiating capacity and not permanent?



vl

12.To be appointed as vice chancellor in these universities how much of
teaching experience is required?

13.how many points a candidate should have in order to be appointed as vice
chancellor in these universities?

14. how many papers should a candidate publish in UNG or PR Review in
order to be appointed as vice chancellor in these universities?

I'kindly request the above information to be provided within the stipulated time
period under the RTI Act, 2005

Your Sincerely, Enclosed Indian Postal Order no:

AL 4\ 21K
W |

Advocate Divakar

Chamber no. 280,

Chamber Block II

Delhi High Court, Shershah Road,
New Delhi - 110003



